弘医発第 １７７ 号

令和７年７月２２日

会  員 各位

弘前市医師会

会 長  柿 﨑 良 樹

「第５４回 弘前市医師会医療従事者学術講演会」の開催について

（お知らせ）

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、標記講演会を下記の通り開催することといたしました。何かとご多忙の折とは存じます

が、先生方はじめ医療に従事されている職員、スタッフの皆様のご出席を賜りますようお知らせ申

し上げます。

 また、Web（Zoom）にてご参加頂くことも可能となっております。

尚、出欠につきまして８月１８日（月）まで当会事務局宛 FAX にてお知らせ下さいますよう、

お願い申し上げます。（ＦＡＸ：３２－２１３７）

記

日  時：令和７年８月２５日（月）午後７時～

場  所：弘前市医師会館 ４階 視聴覚室 または Web 配信（Zoom）

※日本医師会生涯教育カリキュラムコード（０：最新のトピックス・その他）

講  演

 「 明日から始める生成ＡＩ活用法

       ～３ステップで学ぶ業務効率化と臨床思考サポート～ 」

          のだ眼科・血管内科クリニック

                      院 長  野 田  浩 先生

※講演会終了後の情報交換会は行いません。

弘前市医師会 行き （ＦＡＸ：３２－２１３７）

８月２５日（月）第５４回 弘前市医師会医療従事者学術講演会に

出 席 します

令和 ７ 年   月   日

医療機関名

参 加 方 法 【 会 場 ・ ＷＥＢ 】（どちらかに○）

メールアドレス （Web参加の場合記入）

参加者氏名 職種

※Zoom参加の方はメールアドレスの記入をお願いします。後日 URLを記載したメールを送信さてい

ただきます。また、日医生涯教育講座単位付与ご希望の Zoom参加の先生は、フルネームで入室さ

れますようお願いいたします。